BACON 2079
 Bergholte and Magna
 Fordham
 15 Edward III
 muniments of title
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

29
 24 June
 Monro of St. John Baptist
 (June 24)

no seal
 15 Ed. III

Basset, Wm. Justice

P: Bergholte

A
B

1. Bures, James de

2. Boteler, John, parson of church of Dordham

Bures, Michael de, and Mary, his wife

C
D
E

P: Magna Dordham

F
G

Hilary, Roger Justice

Heppescotes, Thomas de Justice

H
I T

Kelleswell, Richard de Justice

K
L

Philip of Wyton, chaplain

M
N
O
P Q
R

2. Stanesfeld, Wm. de, parson of church of St. Stephen of
Wallebrook, London

S
T

2. Wyton, Philip de. chaplain

P: Westminster

U V
W
X Y

¶ Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westm in quodam anno regni Edwardi Regis Angl. et Henrici
quarta anno et regni eiusdem Regis Henrici octavo coram Regibus Willmo de Bassa et Thoma de Hesperoras et Eudo de Belles
hull Suffar et aliis domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus. Inter Jacobum de Dures que et Willm de Ordnefeld psonam ecclesie sa
Steph de Vallehol London scilicet Doreley psonam ecclesie de Spoxhey et psonam de Wynton capellm de fore de duodecim
mesibus duobus molendinis quatuordecim agris et viginti et una aqua pa viginti et quatuor agris pasture quatuordecim agris
lofa octo agris alnea et sexaginta soliditas et octo denarios redditis in pan in Deygholte et magna ffordham. Unde
pntem conventus sum sua inter eos in eadem Curia sub pntibus Jacobus recognovit pntem ten in pan esse suo ipius Willm
In illa que idem Willm scilicet et pntem ten de dono pntem Jacobi. Et pntem ten recognovit sine et concordia idem Willm pntem
et pntem ten concessit inter pntem ten Jacobi pntem ten in pan. Et illa ei reddidit inter in eadem Curia Henricus et tenens eadem Jacobi
et heredibus suis de corpore suo pntem ten de capite domini feodi illius pntem ten que ad pntem ten pntem ten in pntem ten. Et si
contingat quod idem Jacobus obierit sine heredem suo pntem ten tunc post decessu ipius Jacobi pntem ten ten
in pan inter se remanebit inter de Dures et magna xxv eius et heredibus ipius nichil. Tenens de capite domini feodi
illius pntem ten que ad pntem ten pntem ten in pntem ten

2079

Westminster

Morum St. John Baptist 15 Edward III